第１２回 保土ヶ谷リトルシニア杯開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り、第１２回保土ヶ谷リトルシニア杯を開催いたします。

敬具

大会要項

１． 大会名  横浜ケーブルテレビジョン保土ヶ谷リトルシニア杯

２． 開会式  今年度は、開会式を行いません。

３． 試合日程  １２月１２日（日）保土ヶ谷少年野球場 A・B 面

     １２月１８日（土）日野中央公園野球場

      １２月１９日（日）日野中央公園野球場

４． 参加費  ３，０００円

５． 試合方法  １）横浜市少年野球連盟規定による

      ２）試合は1 試合 7 回90 分制限とし、90 分を越えて新しい

       イニングに入らない。(同点の場合はクジ引きとする)

    ３）審判については前後審にて各チームにより行なう

    ４）試合開始時刻30 分前には必ず試合会場にお越しください

６． 表彰  優 勝 優勝旗､優勝トロフィー､賞状、メダル
     準優勝 準優勝トロフィー､賞状、メダル
   ３ 位 トロフィー、賞状、メダル

７． 代表者会議 １１月１３日（土）（代理抽選）

及び抽選会   今年度は、代表者会議は開催しません。

８． 出場チーム（１３チーム）

オール白根、横浜ステップス、オール左近山青、オール左近山赤、保土ヶ谷クラブ、
ＹＯＫＯＨＡＭＡマリーンズ、オール井土ヶ谷、若獅子会選抜、オール西、
中部ナイン、保土ヶ谷球友会、鴨居選抜、下瀬谷・本郷・阿久和連合

９． 注意事項

本年度は、新型コロナウィルス感染拡大防止のための対策にご協力をお願い致します。
・マスク着用（監督、コーチ及びベンチにいる着用ができる選手）
・消毒の徹底（グランド入場時のスタッフ及び選手、ベンチ内等）
・発熱時の入場制限（体温 37.5℃以上）の方は入場禁止
・試合当日、体温、体調確認を記録及び保管実施（一ヶ月）

１０． お問い合わせ 実行委員長 中島慎司(保土ヶ谷リトルシニア監督)
 ＴＥＬ：０７０－２２６０－８４４９